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Lütfen aşağıdaki soruları ölçeğe göre doldurunuz

	5
	4
	3
	2
	1

	Kesinlikle
katılıyorum
	Katılıyorum
	Kısmen
katılıyorum
	Katılmıyorum
	Kesinlikle
katılmıyorum



	No
	Sorular
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	Etkili bir giriş yapıldı
	
	
	
	
	

	2
	Amaç ve hedefler açıkça belirtildi
	
	
	
	
	

	3
	Derse ayrılan süre yeterliydi
	
	
	
	
	

	4
	Görsel ve işitsel araçlar iyi kullanıldı
	
	
	
	
	

	5
	Süreye uyulmadı
	
	
	
	
	

	6
	İçerik bilimsel açıdan yeterliydi
	
	
	
	
	

	7
	Çeşitli düzeyde sorular sorularak katılım sağlandı
	
	
	
	
	

	8
	Dersi dikkatim dağılmadan dinledim
	
	
	
	
	

	9
	Ders içeriği beklentilerimi karşıladı
	
	
	
	
	

	10
	Sonunda etkili bir özet yapıldı
	
	
	
	
	

	11
	Ders neleri bilmem gerektiğini anlamama yardım etti
	
	
	
	
	

	12
	Artık anlatılan konu hakkında daha çok şey bilmek istiyorum
	
	
	
	
	




	(10 çok iyi, 1 çok kötü)
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	Sunumu değerlendiriniz
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
Eklemek İstediğiniz Önerileriniz
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